ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АддинI4стрАII4и сЕрАФимовI,тrIского

муниLЦ4tильного рАЙонА
воJгогрАдской оьлдсти

от ., . ,,], , Nt:,. ,

о внссении изпlенениl't в постановленlIе ад\1l1нrrстрации Серафишtовичсttого

NI,чциципа.цьного района Во,lгогра.лской об;iасти от 23,09.202,1г. ]\r 47З (Об
чтверiкдении Порядка разработки, реаlrизации и оценки эффективности
l\{},ницип&lrьных програпIlt Серафипловиr{ского \1_yниципаJIьного района

Во",rгоградской обlасти>>

В соответствии с Бюд;кетныlt кодексо}1 Российской Федерачии и в цеjIях

перехода к форvироваIIию райошlого бюд;кета по програNl\rllо\{у приllцl]пу на

основе ]{униципа,цьных програ]\I\1 СерасРипtовичского [1униципа]IьнOt о райоLtа
В о"lгогр аlс Kori об.п асти

ПОСТАНОВЛЯIО:
1, Внести в постанов,lсние ад]{инистрации Серафиrtовичскоrо

Nlуниципа,rlьноl,о palioHa Волгоградскоli области от 23.09.2014 Nc 47З (Об

утверrliдении Порялка разработки. реа"lизациl1 и оцеIIки эффективности

муниципаIьI{ых программ Серафимовичского муниципдIьною района
Волгоградской об:тасти) следуощие изменения:

изложив абзац 7 пункта 1.2 в следlтощей редакции:
((соисполнители муниципальной программы - структурные подразделеншI

администрации Серафимовичского муЕиципального района Волгоградской
области, муниципа-JIьные уrреждениl1, городское и_ сельские поселенIiJI

Серафимовичского муниципыIьного района;>>
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписаншI и

распространяет свои действия на отношениJ{, возникшие с 01.10.2025 года, и
подпежиТ размещению на официальном сайте администрации Серафимовичского
муниципаJIьного района Волгоградской области в информационно-
телекоммуникационной сети "интернет",

И.о, главы Серафимовичского
муниципаJIъного рйона

,"d

Л.В,Пирязева